
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSEBAYA SURABAYA VS PSBS BIAK     1 - 0
#202 15/02/2025, 19.00 WIB GELORA BUNG TOMO, SURABAYA   Cerah   29 C   Penonton: 19152

Wasit : NENDI ROHAENDI
Asisten Wasit 1 : PRANOTO
Asisten Wasit 2 : ARSYAD NAJAMUDDIN
VAR: NAUFAL ADYA

FAIRUSKI
AVAR: AZWARDIN LUBIS

Cadangan Wasit : EKO SAPUTRA
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : RINO RICARDO

General Coordinator : AGUS SANJAYA
Media Officer : YOHVINNO

PERSEBAYA SURABAYA PSBS BIAK
HIJAU - HIJAU - HIJAU PUTIH LIS TOSCA - PUTIH LIS TOSCA - PUTIH

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI
[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS  90+2
[ 4 ] CB DIME DIMOV
[ 7 ] AM FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS
[ 8 ] DM ANDRE OKTAVIANSYAH  77
[ 10 ] LWF BRUNO MOREIRA SOARES (C)  55
[ 15 ] CB SLAVKO DAMJANOVIC
[ 17 ] RWF FLAVIO ANTONIO DA SILVA  90+8
[ 25 ] LB MIKAEL ALFREDO TATA  67
[ 79 ] CF MALIK RISALDI
[ 91 ] CF DEJAN TUMBAS

[ 31 ] GK JHON RERICNAL PIGAI
[ 8 ] CB JONATA FELIPE MACHADO
[ 10 ] CF ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA  52,  56
[ 11 ] LWF WILLIAMS JOSE LUGO LADERA  89
[ 15 ] RB FABIANO DA ROSA BELTRAME (C)
[ 18 ] DM TAKUYA MATSUNAGA
[ 23 ] CM ARJUNA AGUNG  HT
[ 24 ] LM D. FEBRIANTO M. UOPMABIN  62
[ 26 ] RM MARCKHO SANDI MERAUJE  56(1)
[ 28 ] RWF PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI  90+6
[ 32 ] LB MUHAMMAD TAHIR

Substitutes Substitutes
[ 52 ] GK ANDHIKA RAMADHANI
[ 64 ] GK ADITYA ARYA NUGRAHA
[ 3 ] LB ARDI IDRUS  67
[ 9 ] CF RIZKY DWI PANGESTU
[ 18 ] CB RANDY HANSON CHRISTIAN MAY  90+2
[ 27 ] AM OKTAFIANUS FERNANDO  77
[ 28 ] RWF ALFAN SUAIB
[ 32 ] CB RISWAN H LAUHIM
[ 77 ] RWF MUHAMAD KASIM BOTAN

[ 35 ] GK ANDIKA WISNU PRADIPTA
[ 9 ] CF ALBERTO GONCALVES DA COSTA  56
[ 14 ] LM FRANC RIKHART SOKOY  62,  80
[ 16 ] RB MUHAMMAD SALMAN ALFARID
[ 20 ] LB HERWIN TRI SAPUTRA
[ 37 ] CF ARIEL GERARDO NAHUELPAN OSTEN  HT
[ 39 ] RWF JEAM KELLY SROYER  56(1)
[ 46 ] LWF TODD RIVALDO ALBERT FERRE  89
[ 90 ] CM NELSON ALOM

Head Coach: Head Coach:
MARCOS GUILLERMO SAMSO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 6 min.

Match Events
HT ARJUNA AGUNG

HT ARIEL GERARDO NAHUELPAN OSTEN

52 ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA

BRUNO MOREIRA SOARES 55

56 ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA

56 ALBERTO GONCALVES DA COSTA

56(1) MARCKHO SANDI MERAUJE

56(1) JEAM KELLY SROYER

62 D. FEBRIANTO M. UOPMABIN

62 FRANC RIKHART SOKOY

MIKAEL ALFREDO TATA 67

ARDI IDRUS 67

ANDRE OKTAVIANSYAH 77

OKTAFIANUS FERNANDO 77

80 FRANC RIKHART SOKOY

89 WILLIAMS JOSE LUGO LADERA

89 TODD RIVALDO ALBERT FERRE

ARIEF CATUR PAMUNGKAS 90+2

RANDY HANSON CHRISTIAN MAY 90+2



90+6 PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI

FLAVIO ANTONIO DA SILVA 90+8

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


